

**Dodatok č. 1 k Zmluva o dielo č. 12/2017**

**uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov**

**I. Zmluvné strany**

*Na jednej strane :*

*Verejný obstarávateľ: **Obec Slovenský Grob***

*Sídlo organizácie : **Hlavná 132, 900 26 Slovenský Grob***

*Právna forma: **obec***

*Štatutár: **JUDr. Štefan Gašparovič, starosta obce***

*Tel. kontakt: **0907 330 472***

*IČO: **00305073***

*DIČ: **2020662248***

*Bankové spojenie: **VÚB, a.s., pobočka Pezinok***

*Číslo účtu : **SK93 0200 0000 0000 0322 7112, SUBASKBX***

*(ďalej len „objednávateľ“)*

*a*

*na strane druhej:*

*Obchodné meno: **CISÁR s.r.o.***

*Sídlo,(miesto podnikania): **Dlhá 3031/33B, 900 25 Chorvátsky Grob***

*IČO: **368 394 26***

*DIČ: **2022464334***

*IČ DPH: **SK2022464334***

*Štatutárny orgán: **Milan Cisár, konateľ***

*Tel. kontakt: **0903 716 937***

*Bankové spojenie: **TATRA BANKA a.s.***

*Číslo účtu: **SK05 1100 0000 0026 2783 4980***

*Zapísaný v: **Obchodný register, Okresný súd Bratislava 1***

*Číslo zápisu: **Sro, vložka č. 48116/B***

*(ďalej len „zhotoviteľ“).*

**Preambula**

*Dňa 28.07.2017 bola uzatvorená Zmluva o dielo č. 12/2017 medzi objednávateľom a zhotoviteľom, predmetom ktorej bol záväzok zhotoviteľa vykonať dielo (ďalej len „Zmluva“).*

*Po podpise zmluvy bola zistená chybná výmera množstva a jednotkovej ceny v ocenenom položkovitom výkaze výmer, ktorý je Prílohou č. 1 Zmluvy o dielo č. 12/2017, v položke č. 4, kód položky : 941941041.*

*Zmluvné strany sa dohodli na tomto Dodatku č.1 k Zmluve.*

**II. Predmet dodatku**

- 2.1. V Príloha č. 1 zmluvy o dielo, sa v rozpočte položky č. 4, kód položky 941941041, montáž lešenia ľahkého radového s podlahami š. do 1,2 m výška do 10 , mení množstvo celkom a jednotková cena, takto:
- Množstvo celkom: 742,943 m2**  
**Cena jednotková: 0,212 €**
- 2.2. Týmto dodatkom sa príloha č. 1 k Zmluve o dielo nahrádza Prílohou č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohoto dodatku.

**III. Záverečné ustanovenia**

- 3.1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s platnými predpismi Slovenskej republiky.
- 3.2. Ustanovenia Zmluvy, ktoré neboli týmto dodatkom upravené zostávajú nezmenené.
- 3.3. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch originálnych rovnopisoch, pričom každá zmluvná strana obdrží po dvoch vyhotoveniach.
- 3.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, vzájomne vysvetlili, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s ním, ho slobodne, vážne, dobrovoľne, s určitosťou, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok vlastnoručne podpísali, a sú si plne vedomí následkov z neho vyplývajúcich.
- 3.5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je nasledovná príloha:  
**Príloha č. 1. – ocenený výkaz výmer.**

V Slov. Grobe, dňa 08.08.2017

V Chorvátskom Grobe. Grobe, dňa 08.08.2017

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU						
Název stavby	PAVILÓN ŠKOLSKEJ JEDALNE, TRIEDY A PREDŠKOLSKE VZDELÁVANIE			JKSO		
Název objektu				EČO		
Název časti				Miesto		
Objednávateľ				IČO	DIČ	
Projektant						
Zhotoviteľ	Cisár s.r.o. Dlhá 33/B, Chorvátsky Grob			36839426	SK2022464334	
Rozpočet číslo	Spracoval			Dňa		
	Milan Cisár			08.08.2017		
Merné a účelové jednotky						
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	
0	0,00	0	0,00	0	0,00	
Rozpočtové náklady v EUR						
A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2	Montáž	40 675,55	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimoslav. doprava	0,00
3 PSV	Dodávky	2 580,70	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	6 741,72	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		49 997,98	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 H2S		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant		Pečiatka		D Celkové náklady		
Dátum a podpis				23 Súčet r. 12, 19-22	49 997,98	
Objednávateľ				24 20 %	0,00 DPH	
Dátum a podpis	08.08.2017			25 20 %	49 997,98 DPH	
Zhotoviteľ				26 Cena s DPH (r. 23-25)	59 997,58	
Dátum a podpis	08.08.2017			E Prípočty a odpočty		
				27 Dodávky objednávateľa	0,00	
				28 Kľzavá dorožka	0,00	
				29 Zvýhodnenie + -	0,00	

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**

Stavba: PAVILÓN ŠKOLSKEJ JEDÁLNE, TRIEDY A PREDŠKOLSKÉ VZDELÁVANIE

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Cisár s.r.o, Diňa 33/B, Chorvátsky Grob

Dátum: 8.8.2017

Kod	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	40 675,563
5	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	32 324,416
9	Ostatné konštrukcie a práca-lúpanie	7 344,817
99	Presun hmôt HSV	1 006,320
PSV	Práce a dodávky PSV	9 322,422
712	Izolácie striech	1 801,234
764	Konštrukcie klampiarske	7 521,188
	<u>Celkom:</u>	<u>49 997,975</u>

**ROZPOČET**  
 PAVILÓN KROUŠEJ JEKULNE TRIEVY A PREDŠKOLNÉ VZDELÁVANIE

Objekt: Čiarkova, Opat. 338, Čerňavský Grm  
 Zhotoviteľ: B.B.2017

P/C	TV	KCH	Kód položky	Plocha	MJ	Množstvo	Cena	Objem	Skladá
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

0			HSV	Plocha a dodávky HSV			40 675,563		
0			6	Upravený povrchový, jodový, usadenie	m <sup>2</sup>	675,722	13,565	22 324,616	20,0
1	K	015	622K75110	Otvrdka vlna, člen šálavých hr. Zrnin štruktúra štrukt.	m <sup>2</sup>	119,170	21,390	8 460,211	20,0
2	K	011	625S55522	Zemná vlnna izolácia FMD bez povrch. vnútorných omietok hr. 20 mm - ostatné	m <sup>2</sup>	119,170	21,390	2 350,849	20,0
3	K	019	625S25233	Zemná vlnna izolácia FMD bez povrch. vnútorných omietok hr. 100 mm	m <sup>2</sup>	565,612	38,600	21 493,256	20,0
4	K	003	641S41041	Minerálna vlnna izolácia s potlačovaním hluku	m <sup>2</sup>	742,943	0,212	147,240	20,0
5	K	003	641S41251	Minerálna vlnna izolácia s potlačovaním hluku	m <sup>2</sup>	2 228,829	1,800	3 077,588	20,0
6	K	003	641S41341	Minerálna vlnna izolácia s potlačovaním hluku	m <sup>2</sup>	742,943	1,320	980,695	20,0
7	K	011	653S45112	Protihluková izolácia s potlačovaním hluku hr. 120 mm	m	326,800	2,036	460,007	20,0
8	K	011	653S45114	Protihluková izolácia s potlačovaním hluku	m	264,400	9,400	1 427,760	20,0
9	K	011	653S45115	Protihluková izolácia s potlačovaním hluku	m	103,600	2,080	592,418	20,0
10	K	013	679S11111	Značka dreva a výkonnosť hr. 120 mm	l	0,251	12,983	6,812	20,0
11	K	013	679S11111	Dvere s výkonnosťou hr. 120 mm	l	0,563	15,000	8,265	20,0
12	K	013	679S11211	Otvor s výkonnosťou hr. 120 mm	l	11,026	1,206	13,224	20,0
13	K	014	692S11111	Prázdny hr. 120 mm	l	10,772	80,002	1 006,320	20,0
0			PSV	Plocha a dodávky PSV			8 222,422		
0			713	Upratovanie			1 801,224		
14	K	711	712K41111	Získanie povrchového vrchu stropu plošný do 10° sklonu pripravením NMP na celú plochu štandardizované pod	m <sup>2</sup>	154,255	3,650	561,031	20,0
10	K	542	628S258801	Prázdny hr. 4,5 mm	m <sup>2</sup>	177,202	6,190	1 320,207	20,0
16	K	754	754S258231	Minerálna vlnna izolácia	m <sup>2</sup>	8,000	22,300	7 821,186	20,0
17	K	754	754S410100	Minerálna vlnna izolácia s potlačovaním hluku	m <sup>2</sup>	73,500	9,600	179,400	20,0
18	M	542	553720202	Prázdny povrchový vrch do 200 mm	m <sup>2</sup>	71,500	15,000	700,275	20,0
19	M	542	553720206	Prázdny povrchový vrch do 200 mm	m <sup>2</sup>	40,000	6,000	1 402,500	20,0
20	K	754	754S410841	Dvere s výkonnosťou hr. 120 mm	m	73,500	1,500	2 403,000	20,0
21	K	754	754S412501	Otvor s výkonnosťou hr. 120 mm	m	32,300	2,000	110,250	20,0
22	K	754	754S413501	Klampe dreva hr. 15 320	m	32,300	20,000	646,000	20,0
23	K	754	754S422301	Klampe dreva hr. 15 320	m	32,300	2,300	74,290	20,0
24	K	754	754S422301	Klampe dreva hr. 15 320	m	12,600	2,300	460,656	20,0
25	K	754	754S430301	Klampe dreva hr. 15 320	m	154,255	21,000	3 250,355	20,0
26	K	754	754S430401	Klampe dreva hr. 15 320	m	154,255	1,300	200,532	20,0
27	K	754	754S43203	Klampe dreva hr. 15 320	m	37,000	13,000	481,000	20,0
28	K	754	754S44002	Klampe dreva hr. 15 320	m	37,000	1,950	49,590	20,0

